' ( '

,.......__.

·, ,
! • :

·t

/,

. ~--·

-- ..
-,_ .

. ·-·.

-...

·-'

'·

,.

·--·-, . ' . _. ' . . _,.
. ~ I

' - - :.;-'

' - ·.· ~--'' r ·- :. •; ----

~ PREFEITURA MUNICIPAL
'-- '•

:ÀGUDOS
' '

·- -.

.. - .· ' . ,,_
;/ "·

.. ~- \., ' /

lEI Nô 4.573 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.013.
"DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 2° DA .. ·/'

. LEI N° 4.366 DE 05 DE ABRIL DE 2.012, ·.

'.
; :

. ' .--

/ I •

' '.

' ..
COM REDAÇÃO DADA - PELA LEI N°
4.443 DE 23 DE JANEIRO DE 2.013". · ·

-::.
'.! ' ,. .... ' -, .

'. ' .. · - .EVERT_ON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos,· Estado de
: . São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal, aprovou, e

·i. ele sanciona e promulga a seguinte Lei: .
,l, '(._r

'• :·-- -\. '' '

'._/' -~, -·· ~-- . . - "/. .-··:- .......

· ·• : ·:. · . · Art. 1° -O artigo 2° da lei n• 4.366 de 05 'de abril de 2.012 com redação
··dada pela Lei n~ 4.443 de 23 de janeiro-de 2.013, passa·a vigorar com a seguinte reâação: .. · ·

. -.: •.
. ' \ . -- .

''

-. ·'

' '

. "ART. 2"',; O valor do r~f~rido co~vênio.fica estimado par~ o· •
..

,_- I
' ,- .·. \,

· exerciclo de 2.014 em R$ 156.300,00 (cento e cinqüenta e seis · --··
· ·· miletrezentosreais).;" ,·;· ' ••· .. , ·· _:' .· ·, ·. , _ .

~-r, '._, -,.. ..
--·-· .

• . ' . • . ;_· Art. 2° ~Est~/l~i á eÍT; vigor na data de sua publicação, com sêus efeitÓs
· ; a part[r.de 01 de janeiro de 2. 14.fica o revoga_da a redação dada pela Lei n• 4.366 de 05
· • de abril de 2.012, com redaçã dada el Lei n• 4.443 de 23 de janeiro de 2.013 .. · .

·.-~- ' ·- \ . . . -
·-··. I-: I',-

.. - - ., . _-,-;

-. -.[,.

'' . ' '··

f·.

----~-

''

.. '

'. '

-(\.:" -

' . '

',- ~ '

'· ·,

.--··

.,
,.,_·_· ··. ,e;

- .. :__~

·,-:

'·
-.

:. ~

.;-

- .. _.,

...
. ·.

. ', ~-- ·.
_.- ..

'')- . .. _.·,
,. __ .-

--

;-_

.' \.· ~. '.

/ -!::.-<-'-•.
-· ,- ; ,.i-··

. ,.., -

.·_ .-- ' .
I~ • • j

. ' -:.__.
' ',

. . -' . .

.. --
_;....-

.- '
) • • ' >-! ,·,.

.i' . ''

'. -,-~

I

;_..;-'' '.
~--

\ -. ·-·

l "•

. ' ·,

,,
l ' ' .. -,

\ ' ..
!,

~-- -- '. -..:. _, _;

' '

.I

.. - .·

' '

',

--. ~-
-;

.·---.

,_.- I

,,

' < I .-.· <,
,, . '

'
,.

,_ - f j . ~- J.
< ,, ')

" -~ ·- •'

< 'j ..
{

> 1-'
';

,._ j
_;.' c-:·

•
j '

·- "

- ,j
;_. ., ,,' ·- j ' ) I .

. ,
-,-~

,, . - \

-·
-. ~-

•
' j

'
c' -

,- j
·-.\.

·'I- j
'· '

,> - ~- j _,

' '
" j

,.
____ :./

J.,
,, • j ,.

) " ' j
),

' ./
~ -~ j \ ,c

,I

}

~ j
-. ·-

) .; ., - j
,,

i
"\; ' . ,, - - ,j '

-- ,
' j

<:'.
..,

'
j

,1
I

I

r ./- • , . i

j
. I ., j

•' .. ~ ,.

~- '
:;

. Publicado em jq l ICl /1:31. j data de -.
·:- ·~-

.. ' ' ' t ' ',- ': ·. ~

I eâg.Y;z ·Jorna~~
< .j

I,

.:~ j
•-

J

- ' j
-~

-~·. '
"

----; "
• - "

f ' j
<·

} .

"• j
r '

- ')i, ·-. -- ,. j
- ' "

.

' -- ·. ·--- '. -·· j
- .-

I

/ .j
'